
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22 Humpolec 
 
www.mesto-humpolec.cz 

Strana 1 z 2 

 

 

Zápis z 1. zasedání Kontrolního výboru ZM Humpolec 
28. ledna 2019 

 
Přítomni:  9 členů dle prezenční listiny, která tvoří nedílnou součást tohoto zápisu – Ondřej 

Dygrýn, Jindřich Hrdlička, Jaroslav Kobližek, Václav Křivánek, Radek Sedlák, 
Viktor Šidlák, Tomáš Voplakal, Ladislav Vrátný, Josef Zmek 

Nepřítomni:  2 členové – Michaela Vyvadilová (omluvena), Stanislav Žaloudek (neomluven) 
 
 
Agenda jednání: 

1) Přivítání přítomných předsedou KV  
2) Seznámení členů KV, jednací řád KV 
3) Volba místopředsedy KV 
4) Plán kontrol na I. pololetí roku 2019 
5) Závěrečná rekapitulace a rozloučení 
 
Průběh jednání: 

Zasedání KV bylo svoláno pozvánkou, která byla rozeslána v příslušném termínu v tištěné 
podobě poštou. 

K bodu 1) 

Zasedání se konalo od 15.30h, v 15.35h jej zahájil předseda KV a přivítal přítomné členy 
KV. 

K bodu 2) 

Členové se představili. Četnost zasedání KV byla stanovena 1× za dva měsíce, 
nevyžádají-li okolnosti zasedání častější. Dále byly členům KV předány podkladové 
materiály pro provádění kontrol. Členové byli rovněž seznámeni s jednacím řádem KV a 
s postupy při provádění kontrol. Členům byla dána možnost vyjádřit své připomínky a 
náměty k činnosti kontrolního výboru. Průkaz člena KV bude předán individuálně 
po dodání fotografie jednateli KV. 

K bodu 3) 

Dle návrhu předsedy KV a na základě zvyklostí z předešlých let by měl post 
místopředsedy KV zastávat člen, který má s činností KV již praktické zkušenosti – jako 
místopředseda nominován Josef Zmek. Proběhlo hlasování – 8 přítomných členů 
hlasovalo pro, 1 člen se hlasování zdržel. 

K bodu 4) 

Plán kontrol na I. pololetí roku 2019 – členové KV projednali oblasti kontroly a společně 
identifikovali následující okruhy: 

 

a. Dotační žádosti a jejich následná vyúčtování spolu se závěrečnými zprávami dle 
vlastního výběru členů KV 

b. Odpadové hospodářství – výběr poplatku za svoz a likvidaci komunálního odpadu, 
s ním související pohledávky a stav jejich vymáhání 
 



 

Strana 2 z 2 

 

c. Nemovitý majetek města – nájmy prostor ve vlastnictví města Humpolec 
d. Hospodaření příspěvkových organizací města a obchodní korporace Technické služby 

Humpolec, s.r.o. 
e. Velké investiční akce města – mj. smlouva o dílo pokrývající revitalizaci parku 

Stromovka a přilehlou komunikaci včetně převzetí tohoto díla ze strany města 
 

Následně proběhlo hlasování o plánu kontrol na I. pololetí roku 2019 – 9 přítomných členů 
hlasovalo pro. Plán kontrol byl schválen, a bude tudíž předložen na nejbližším zasedání 
ZM (27. února 2019) k projednání a ke schválení ze strany ZM. 

K bodu 5) 

Po projednání všech bodů předseda KV zrekapituloval nejdůležitější body jednání a 
poděkoval členům KV za jejich účast. Druhé zasedání KV bylo předběžně stanoveno 
na počátek března 2019 s tím, že konkrétní termín bude ještě upřesněn. Poté bylo jednání 
ukončeno.  

 
 
         

Tomáš Voplakal, v. r. 
předseda Kontrolního výboru ZM 

 
 
 

Zapsala: Iva Vacatová, jednatel Kontrolního výboru ZM 
Zápis ověřili: členové Kontrolního výboru ZM 


